【火災保険、地震補償保険】
新規契約の引受け終了のお知らせ

2020年7年31日
マイホームプラス少額短期保険（株）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く
御礼申し上げます。
誠に勝手ながら、2020年7月31日をもって「火災保険、地震補償保険」は新規契約の引き受け
を終了致しました。

新規販売の終了に伴い、現在ご加入中の契約更新の取扱につきましても停止させていただく
こととなり、更新契約は2020年11月1日以降の自動継続を終了致します。自動更新のご契約
並び自動引落しは停止となり、本サービスのご提供を終了させていただきます。
尚、ご契約の満期日までは本サービスは継続いたします。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し
上げます。
これまで、ご愛顧いただき誠にありがとうございました。

【本件に関するお問合せ先】
マイホームプラス少額短期保険株式会社
TEL：0120-877-411

【保険期間中に事故にあわれたお客さまのお問合せ先】
マイホームプラス少額短期保険株式会社
TEL：0120-877-411

※尚、お申込み書類ご案内済のお客様は下記の日程となります。
2020年9月30日が保険開始の最終日となります。

（2020年9月30日17時までに弊社が受領した申込分まで）